
Wypadek sprzed 4 lat trafi na wokandę. Policja: sprawcą
jednak drugi z kierowców
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Zakończyło się śledztwo w sprawie bardzo poważnego wypadku drogowego sprzed prawie 4
lat. Wówczas w Łążynie w gminie Lubawa, na skrzyżowaniu w centrum wsi, zderzyły się
dwie osobówki, a jeden z kierowców został ciężko ranny.

Mowa o zdarzeniu z 27 kwietnia 2022 roku.

W wyniku tego wypadku ciężko ranny został kierujący fordem, który z bardzo poważnymi
obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala helikopterem Lotniczego
Pogotowia Ratunkowego. 

Ze wstępnych ustaleń policji wynikało, że to ten kierowca, mężczyzna w wieku 26 lat, wyjeżdżając z
drogi podporządkowanej na skrzyżowaniu, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującemu
volkswagenem i doprowadził do bocznego zderzenia między pojazdami.

Ostateczne wnioski płynące ze śledztwa są jednak inne. Okazało się, że drugi z kierowców w sposób
rażący naruszył przepisy bezpieczeństwa ruchu drogowego.



- Na podstawie zgromadzonego materiału
dowodowego, a także po uzyskaniu opinii biegłych i
specjalistów, funkcjonariusze ustalili dokładny
przebieg zdarzenia drogowego. 

Okazało się, że to kierujący volkswagenem był
sprawcą wypadku drogowego. 

Jak ustalili policjanci, 24-latek umyślnie naruszył
zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym w ten
sposób, że będąc w stanie nietrzeźwości, a badanie
wskazało 2,2 promila alkoholu w jego organizmie,
jechał volkswagenem z prędkością 112 km/h w
miejscu, gdzie obowiązywała prędkość 40 km/h i
doprowadził do bocznego zderzenia z kierującym
fordem, wyjeżdżającym z drogi podporządkowanej

- podała dziś iławska policja.

Dochodzenie w tej sprawie, prowadzone przez policjantów z Komisariatu Policji w Lubawie wspólnie
z prokuraturą, zakończono skierowaniem do sądu aktu oskarżenia.

24-latek, który jest mieszkańcem powiatu iławskiego, odpowie za spowodowanie tego groźnego
wypadku. Na razie zatrzymano mu prawo jazdy.
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